

ANEXO V

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0582/2023
MODELO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ORDEM DE SERVIÇO

Autorização de fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº582/2023

Autorização de fornecimento / Ordem de Serviço nº 1181/2024

Fornecedor: JD Eletro Comercial Ltda			Endereço: : Rua das Bromélias, nº 1126 – 1º andar		
CNPJ/MF: 36.091.140/0001-60			Bairro: Fortaleza Alta		CEP: 89058-080
Banco: Ailos (085)	Agência: 0101	Conta: 11176024	Município: Blumenau	UF: SC	Telefone: 47 3288 6842
			e-mail: administrativo@jdbluc.com.br		

LOTE/ITEM	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
20/68	Bota de Segurança de PVC (Cano alto com amarra) - Innpro / CA 36026	Embalagem com 1 par.	08	61,77	494,16
20/69	Bota de Segurança de PVC (Cano médio) - Innpro / CA 36025	Embalagem com 1 par	09	42,55	382,95
20/70	Botinas de Segurança (com biqueira de composite) - Cartom / CA 38753	Embalagem com 1 par	01	69,38	69,38
20/71	Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato - Innpro / CA 45106	Embalagem com 1 par	08	61,85	494,80
22/73	Perneira de raspa de couro - Zanel / CA 13990	Embalagem com 1 par	15	29,45	441,75
28/84	Calça de Chuva em PVC - Brascamp / CA 28482	Pç.	07	19,21	134,47
28/85	Vestimenta Tipo Capa de Chuva em PVC - Brascamp / CA 28449	Pç.	45	19,09	859,05
30/89	Vestimenta Tipo Conjunto (para aplicação de herbicidas/ pulverização) – Reutilizável - Brascamp / CA 40907	Pç.	06	85,12	510,72
30/90	Macacão de segurança tipo jardineira confeccionado em PVC - Brascamp / CA 28440	Pç.	09	195,40	1.758,60
30/91	Macacão de segurança para controle e retirada de abelhas e outros vetores biológicos - Descartes EPI / AI41 A	Pç.	05	152,54	762,70
37/107	Tela de Proteção Guarda-Corpo - EPI360 / Tela cerquite	50 metros	02	110,50	221,00
37/108	Tela de Tapume - Plastcor / Tela tapume	50 metros	02	100,15	200,30
TOTAL DA AF (R\$):6.329,88					

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC	45022	CAV - 11038	339030.28	1.500.100.000	117	6.329,88

Local da Entrega: Av. Luis de Camões, 2090 – Bairro Conta Dinheiro – Lages- SC – CEP: 88520-000

Fiscal da AF:
Vigência da AF: Até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.
Florianópolis,
Assinatura do Ordenador Primário



Assinaturas do documento



Código para verificação: **WG7D9L11**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GLÓRIA MARIA FERNANDES (CPF: 009.XXX.069-XX) em 07/06/2024 às 18:08:31

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:51 e válido até 30/03/2118 - 12:33:51.

(Assinatura do sistema)



ANDRE THALER NETO (CPF: 490.XXX.519-XX) em 10/06/2024 às 09:05:06

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 11:23:00 e válido até 10/05/2025 - 11:23:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjMzMTNfMjMzNDIlfMjAyNF9XRzdEOUwxMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00023313/2024** e o código **WG7D9L11** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.